様式第１１号

堺元気っ子づくり推進事業補助金変更交付申請書

年   月   日

堺市長殿

申請者

所在地

組織名

代表者職氏名

年度堺元気っ子づくり推進事業について、次のとおり補助を受けたいので、関係書類を

添えて申請します。

補 助 金 交 付

決 定 額

              円

変 更 交 付

申 請 額                             円

申 請 理 由

経 理 担 当 者

添 付 書 類

1   堺元気っ子づくり推進事業計画書

2   堺元気っ子づくり推進事業収支予算書